
UCHWAŁA NR I/7/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Gminy 
Brzesko przyjętego uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie 
Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 468, poz. 3091 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Brzesku wybrany został  Radny Kamil Trąba. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Brzesku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B5C327-6B12-4B96-AB8C-EF08DA0EEA75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-09T13:23:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




